Wettkampf Nr. 13

Luftgewehr stehend

Platz
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Name, Vorname

Lohmann, Birgit
Dick, Nicole

Zorn, Stefanie
Deslaers, Carola
Schitte, Alexandra
Schmidt, Katrin
Gajda, Monika
Meier, Andrea
Strahl, Barbara
Michels, Christel
Behrens, Katja
Heitze, Ulrike
Klein, Anne
Rehfisch, Melanie
Rosen, Stefanie
Thom, Andrea
Gildemeister, Tanja
Schuster, Nadine
Lingscheid, Michaela
FalRbender, Andrea
Boland, Erika
Knopp, Marion
Reuters, Stefanie
Hemmers, Michaela
Meurs, Nicole
Effertz, Elisabeth
Sperling, Sylvia
Huls, Birgit

Slaats, Petra

Palm, Birgit
Gellings, Andrea
Detemble, Martina
Martinet, Juila Marie
Lohr, Britta
Behrens, Heidi
Bunte, Katja

Meier, Alexandra

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Damen |
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Sebh. Winnekendonk
Seb. Pier

Seb. Auerberg
Franziskus Berendonk
Josef Huchem-Stammeln
Seb. Vallendar

Seb. Monheim
Joh./Hub. Wewer
Seb. Ippendorf

Seb. Auerberg

Joh. Garrel

Seb. Rudersdorf

Seb. Ersdorf-Altendorf
Apollonia Eilendorf
Seb. Godorf

Seb. Hilden

Seb. Auerberg

Seb. Pier

Joh./Hub. Wewer
Seb. Endenich
Franziskus Berendonk
Seb. Endenich

Hub. Waurichen
Helena Xanten
Franziskus Berendonk
Hub. Hurth-Hermilheim
Hub./Barth. Mitzenich
Quir. Millingen

Ant. Honnepel

Seb. Endenich

Helena Xanten

Seb. Solingen-St. Clemens
Hub. Duisdorf

Hub. Hammern

Joh. Garrel

Joh./Hub. Wewer
Dionysius Frelenberg

Datum:

X 10 Teiler
26 417
23 512
20 511
18 608
17 544
17 700
20 984
17 582
16 675
16 654
17 776
16 757
15 629
14 577
13 572
12 592
12 638
15 1058
13 673
11 600
14 977
13 819

9 722
12 900
12 792
10 645
13 909
12 833
10 810
10 951
10 719

9 1151

7 812

8 787

8 962

5 887

9 1338
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Ringe

296
292
289
287
286
286
285
285
284
283
282
281
281
281
280
280
280
279
279
279
278
277
277
273
273
273
272
271
271
271
271
271
271
270
269
266
263
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Name, Vorname

Schmitz-Gerhardt, Manuella
Flohr, Alexandra
Mroczkowski, Daniela
Lersch, Beate
Schlosser, Sonja
Nattler, Ursula
Schwartz, Ulrike
Reinold, Jenniffer
Dick, Karin

Goletz, Monika
Mroczkowski, Jennifer
Kienleitner, Daniela
Rawe, Rita

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Bruderschaft

St
St
St
St
St

. Pant. Badorf-Eckdorf
. Seb. Gymnich

. Pant. Badorf-Eckdorf
. Seb. Buschbell

. Seb. Villip

Heilige Familie Hamern-Lutum

St
St
St
St
St
St

. Hub. Scherberg

. Seb. Bessenich

. Seb. Pier

. Helena Xanten

. Pant. Badorf-Eckdorf
. Seb. Godorf

Heilige Familie Hamern-Lutum

X 10
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Teiler

1066
1485

977

877
1823

901
6553
1393
1289
1591
1438
1656
6553

Ringe

261
260
260
259
258
254
251
249
247
238
238
232
230
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